РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯ

               сельского поселения

                      НАЗАРОВКА

           муниципального района
                      Клявлинский

                  Самарской области
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                №  5   от 29.01.2021г.
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению,

с 01.02.2021года

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, с 01.02.2021года, согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Главы сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский от 31.01.2020 Г. № 7 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на  c 01.02.2020г».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2021г.

     4. Опубликовать настоящее постановление в газете « Вести сельского поселения Назаровка».
     5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения Назаровка                                               В.П.Егоров
Приложение  к

 постановлению главы администрации

сельского поселения Назаровка
№   5   от    29.01.2021г.

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню

услуг по погребению, с 01.02.2021г.
	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость, рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1 500,00

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1 500,00

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	3424,98

	ИТОГО:
	6 424,98